ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /UBND-NC3

V/v góp ý dự thảo Thông tư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày          tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Các Sở, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Bộ Nội vụ có Văn bản số 934/BNV-CCVC ngày 26/02/2024 về việc góp ý

dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 13/2022/TT-

BNV ngày 31/12/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn xác định cơ cấu

ngạch công chức (Văn bản gửi kèm trên hệ thống gửi nhận điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh giao:

1. Các Sở, ngành, UBND các huyện, thành phố, thị xã nghiên cứu, tham

gia góp ý dự thảo Thông tư theo yêu cầu của Bộ Nội vụ tại Văn bản nêu trên - gửi

Sở Nội vụ và báo cáo UBND tỉnh trước ngày 05/3/2024.

2. Sở Nội vụ nghiên cứu dự thảo Thông tư, ý kiến của các đơn vị, địa

phương, bổ sung, hoàn thiện văn bản góp ý; ủy quyền Giám đốc Sở Nội vụ ký

Văn bản gửi Bộ Nội vụ và báo cáo UBND tỉnh trước ngày 07/3/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                   Trần Công Thành

2112 01/03/2024

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-03-01T16:57:53+0700

		2024-03-01T17:23:56+0700

		2024-03-01T17:23:57+0700

		2024-03-01T17:23:58+0700